



**PATRIOTISK SELSKAB**  
JORDBRUGSRELATERET RÅDGIVNING

**Gerdrup og Lyngbygaard  
Landbrug ApS  
Korsør Landevej 159  
4242 Boeslunde**

## **Årsrapport**

1. maj 2019 - 30. april 2020

(42. regnskabsår)

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling den 23/9 2020

\_\_\_\_\_  
Henrik  
Dirigent

**CVR nr. 87 56 50 17**

---

# Indholdsfortegnelse

|                                                | <u>Side</u> |
|------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning     | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 5           |
| Ledelsesberetning                              | 6           |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020 | 7           |
| Balance pr. 30. april 2020                     | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                           | 10          |
| Noter til årsrapporten                         | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 12          |

## Selskabsoplysninger

|                      |                                                                                                                                                                                                           |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>     | Gerdrup og Lyngbygaard Landbrug ApS<br>Korsør Landevej 159<br>4242 Boeslunde<br><br>Telefon: 58140290<br><br>CVR-nr.: 87 56 50 17<br>Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020<br>Hjemsted: Slagelse |
| <b>Bestyrelse</b>    | Kirstine Elise Bagge Melchior, formand<br>Peter Melchior                                                                                                                                                  |
| <b>Direktion</b>     | Peter Melchior                                                                                                                                                                                            |
| <b>Revision</b>      | Patriotisk Selskab<br>Ørbækvej 276<br>5220 Odense SØ                                                                                                                                                      |
| <b>Pengeinstitut</b> | Handelsbanken<br>Rådhuspladsen 2<br>4200 Slagelse                                                                                                                                                         |

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i år bestået af udlejning af selskabets landbrugsejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 1.715, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.154.200.

Årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

|                                                                   | Note | 2019/2020<br>kr.     | 2018/2019<br>kr.    |
|-------------------------------------------------------------------|------|----------------------|---------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |      | <b>87.763</b>        | <b>91.527</b>       |
| Personaleomkostninger                                             |      | <u>-36.674</u>       | <u>-36.375</u>      |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |      | <b>51.089</b>        | <b>55.152</b>       |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | <u>-33.371</u>       | <u>-33.371</u>      |
| <b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>        |      | <b>17.718</b>        | <b>21.781</b>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>17.718</b>        | <b>21.781</b>       |
| Finansielle omkostninger                                          |      | <u>-10.433</u>       | <u>-10.183</u>      |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |      | <b>7.285</b>         | <b>11.598</b>       |
| Skat af årets resultat                                            |      | <u>-9.000</u>        | <u>-10.000</u>      |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b><u>-1.715</u></b> | <b><u>1.598</u></b> |
| Overført resultat                                                 |      | <u>-1.715</u>        | <u>1.598</u>        |
|                                                                   |      | <b><u>-1.715</u></b> | <b><u>1.598</u></b> |

## Balance pr. 30. april 2020

|                                     | Note     | 2019/20<br>kr.                 | 2018/19<br>kr.                 |
|-------------------------------------|----------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                      |          |                                |                                |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                |          |                                |                                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>     | <b>1</b> |                                |                                |
| Grunde og bygninger                 |          | <u>2.158.621</u>               | <u>2.191.992</u>               |
|                                     |          | <b><u>2.158.621</u></b>        | <b><u>2.191.992</u></b>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>    |          |                                |                                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele |          | <u>18.740</u>                  | <u>18.740</u>                  |
|                                     |          | <b><u>18.740</u></b>           | <b><u>18.740</u></b>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          |          | <b><u>2.177.361</u></b>        | <b><u>2.210.732</u></b>        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>            |          |                                |                                |
| <b>Tilgodehavender</b>              |          |                                |                                |
| Andre tilgodehavender               |          | <u>57.800</u>                  | <u>29.464</u>                  |
|                                     |          | <b><u>57.800</u></b>           | <b><u>29.464</u></b>           |
| <b>Likvide beholdninger</b>         |          | <b><u>242.139</u></b>          | <b><u>185.735</u></b>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      |          | <b><u>299.939</u></b>          | <b><u>215.199</u></b>          |
| <b>Aktiver i alt</b>                |          | <b><u><u>2.477.300</u></u></b> | <b><u><u>2.425.931</u></u></b> |

## Balance pr. 30. april 2020

|                                        | Note     | 2019/20<br>kr.          | 2018/19<br>kr.          |
|----------------------------------------|----------|-------------------------|-------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                        |          |                         |                         |
| <b>EGENKAPITAL</b>                     |          |                         |                         |
| Virksomhedskapital                     |          | 280.000                 | 280.000                 |
| Overført resultat                      |          | 1.874.200               | 1.875.915               |
|                                        |          | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital i alt</b>               | <b>2</b> | <b><u>2.154.200</u></b> | <b><u>2.155.915</u></b> |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>          |          |                         |                         |
| Hensættelse til udskudt skat           |          | 26.700                  | 17.700                  |
|                                        |          | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>    |          | <b><u>26.700</u></b>    | <b><u>17.700</u></b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>              |          |                         |                         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |          |                         |                         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  |          | 198.895                 | 187.995                 |
| Anden gæld                             |          | 97.505                  | 64.321                  |
|                                        |          | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
|                                        |          | <b><u>296.400</u></b>   | <b><u>252.316</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |          | <b><u>296.400</u></b>   | <b><u>252.316</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                  |          | <b><u>2.477.300</u></b> | <b><u>2.425.931</u></b> |
| Eventualposter m.v.                    | 3        |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                   | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt            |
|-----------------------------------|--------------------|-------------------|------------------|
|                                   | kr.                | kr.               | kr.              |
| Egenkapital 1. maj 2019           | 280.000            | 1.875.915         | 2.155.915        |
| Årets resultat                    | 0                  | -1.715            | -1.715           |
| <b>Egenkapital 30. april 2020</b> | <b>280.000</b>     | <b>1.874.200</b>  | <b>2.154.200</b> |

## Noter til årsrapporten

### 1 Materielle anlægsaktiver

|                                             | Grunde og bygning-<br>er       |
|---------------------------------------------|--------------------------------|
|                                             | <b>kr.</b>                     |
| Kostpris 1. maj 2019                        | 2.857.124                      |
| Kostpris                                    | <u>2.857.124</u>               |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2019           | 665.132                        |
| Årets afskrivninger                         | <u>33.371</u>                  |
| Af- og nedskrivninger                       | <u>698.503</u>                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b> | <b><u><u>2.158.621</u></u></b> |

### 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

|                            | Pålydende<br>værdi           |
|----------------------------|------------------------------|
| 55 A-anparter á kr. 1.000  | 55.000                       |
| 225 B-anparter á kr. 1.000 | <u>225.000</u>               |
|                            | <b><u><u>280.000</u></u></b> |

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 3 Eventualposter m.v.

Udover indbetalt andelskapital til grovvarevirksomhed, hæftes der for 6 t.kr.
